

اصول و شاخصه‌های مقاومت فعال

تحقق بیانیه گام دوم انقلاب و حرکت به سمت تشکیل دولت اسلامی، مستلزم «رعایت دقیق قانون اساسی جمهوری اسلامی»، «اصول حکمت متعالی اسلام»، «اصول سه گانه سیاست خارجی»، «اصول و شاخصه‌های مقاومت فعال»، «رعایت دقیق منویات رهبری» و «سیاست‌های کلی نظام» است که در این یادداشت کوتاه به اجمال، اصول و شاخصه‌های مقاومت فعال بیان می‌گردد:

۱- همه رفتارها و اقدامات ما در مواجهه با تمامی کشورهای جهان، باید در چارچوب اصول قانون اساسی و با رعایت دقیق اصول سیاست خارجی مشتمل بر عزت، حکمت و مصلحت صورت پذیرد. در مواجهه با سایر کشورها، رعایت اصول اخلاقی اسلام و نزاکت و آداب دیپلماتیک ضروری است و به فرمایش رهبری در دیپلماسی باطرف مقابل دست می‌دهیم؛لیخند می‌زنیم اما لیخندها و دست‌دادن‌ها و از تباطد دیپلماتیک مشروط به این است که جایگاه دوست و دشمن را دقیقاً بشناسیم و معروب قدرت و هیاهوهای تبلیغاتی دشمنان نشویم.

۲- مواجهه ما با همه مسائل کشور و از جمله با دشمنان نظام اسلامی، باید بر اساس دو گانه‌های چهار گانه به‌عنوان اصول بنیادین مقاومت فعال صورت پذیرد. مقام معظم‌رهبری ۱۴ خرداداسلام در سی‌امین سالگرد ارتحال امام راحل (ره) ضمن تأکید بر مرزبندی با دشمن، چهار دو گانه اصلی مقاومت فعال در نحوه‌مواجهه با کلیه‌مسائل مبتلابه واز جمله نحوه‌مواجهه بادشمن را تبیین کرده و فرمودند: «مواجهه‌ی ما با مسائلمان و یادشمنانمان باید اولا: شجاعانه باشد، مرعوبانه نباشد. ثانیاً: امیدوارانه باشد، مأیوسانه نباشد. ثالثاً: عاقلانه و خردمندانه باشد؛ هیجانی واحساساتی سطحی نباشد. (رابعا): از روی انفعال نباشد، مبتکرانه باشد، ابتکار کنیم، اگر به این کیفیت حرکت کردیم، اگر این جور حرکت کردیم، بدیند ملت ایران در مواجهه‌ی با همه‌ی قدرت‌های بزرگ توفیق خواهد یافت و خواهد توانست پیش برود.» این چهار دو گانه به‌عنوان اصول بنیادین مقاومت فعال باید در تمامی مواجهه‌های داخلی و خارجی چراغ راه مسئولان و وسیله سنجش عیار اقدامات مسئولان قرار گیرد.

۳- شاخصه‌های مقاومت فعال در تمامی حرکت، رفتار و اقدامات فردی و اجتماعی مردم و مسئولان باید رعایت شود. برخی از شاخصه‌های دو گانه‌ای مقاومت فعال از این قرار است:

- فعال و چاره جویانه در مقابل انفعالی و مبتنی بر گلابه و بی‌تجربگی
- مواجهه‌ابتکاری نه‌مواجهه عکس‌العملی
- مواجهه با حزم و تدبیر در برابر مواجهه با سهل‌اندیشی و سهل‌انگاری
- نگاه جامع به تهدیدات و فرصت‌ها در مقابل نگاه یک‌جانبه
- شناخت واقعیت میدان نبرد

- توجه به موقعیت (ژئولیتیکی و ژئواستراتژیکی) ایران در منطقه نه غفلت از آن
- مواجهه مبتنی بر مدیریت و کنترل احساسات نه مواجهه با رهاشدگی احساسات
- رعایت ضوابط و حدود شرعی
- پرداختن به دشمن به جای پرداختن به اختلافات واقعی و غیرواقعی داخلی

- تکیه به ظرفیت‌های داخلی به جای تکیه به کمک بیگانگان.
- توجه و توکل به خدا و قطع توجه و اعتماد به بیگانگان
- صوری‌عالمانه در مقابل شائبه‌زدگی و بی‌صبری
- داشتن مرزبندی با دشمن و دشمن را دوست ندانستن
- ضرورت بسیج حداکثری نیروها در برابر تهاجم حداکثری دشمن
- توجه به یاد خدا و کمک پرورهای کار و پرهیز از غفلت و غرور
- داشتن روحیه جهادی در امور
- داشتن رمزگرد انقلابی در کارها
- شناخت اولویت‌ها در پرهیز از انجام بدون اولویت امور
- توجه و پزیزه به جوانان و استفاده حداکثری از ظرفیت جوانان
- قانون‌گرایی و پرهیز از انجام امور احساسی و غیرقانونی.
- باید در گام دوم انقلاب برای «عبور و غلبه بر مشکلات»، «تقویت ایمان، باورها و اعتماد ملی»، «سرعت‌بخشی به تشکیل دولت اسلامی» و «پیشرفت متوازن و همه جانبه» اصول و شاخص‌های مذکور، نصب‌العین مسئولان، مدیران و نخبگان در تمامی سطوح فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، امنیتی، قضایی، اجتماعی و... در حوزه‌های لشکری و کشوری و آماد مردم قرار گیرد.

خبر آخر

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی:

تمدید معافیت همکاری هسته‌ای ایران بازی سیاسی است

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی می‌گوید امریکا یکی‌ها یا تمدید معافیت همکاری هسته‌ای ایران، به دنبال اجرائی نشدن کاهش تعهدات برجامی تهران هستند.

محمدجواد جمالی نوبندگانی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به تمدید معافیت همکاری هسته‌ای ایران با سایر کشورها از سوی وزارت خارجه امریکا گفت: تمدید این معافیت در واقع بازی سیاسی محسوب می‌شود، امریکایی‌ها با این کار یکی به نعل می‌زنند یکی به میخ.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی می‌گوید که است و باید دنبال شود و باید به جهانیان بگویم که امروز اسلام‌بزرگ‌ترین تضمین کننده حقوق انسان در عالم است. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: حفظ کرامت انسانی اعم از کرامت ذاتی و آکنشایی مهم است، همه انسان‌ها حق تعیین حیات، سرنوشت، آزادی بیان، قلم و اندیشه دارند. اگر این قرار باشد حقوق بشر به عنوان یک اعلامیه قراردادی باشد، تفسیرش این می‌شود که یک روز عراق می‌شود جای حضور امریکایی‌ها برای دفاع از حقوق بشر و یک روز هم عراق به عنوان ناقض حقوق بشر مطرح می‌شود و با تفسیر‌ها، شرایط تغییر می‌کند.

رئیس اضافه کرد: آنچه می‌تواند مانع سلطه‌گری نظام سلطه شود، اسلام است و به همین خاطر تصمیم گرفتند با کانون اسلام که جمهوری اسلامی است، بر خورد کنند. اینجا جنگ اراده‌ها است؛ یک اراده می‌خواهد از مردم خود حمایت کند و حقوق انسان رعایت شود و یک تفکر هم این است که می‌خواهد با سلطه‌گری و استکبار

۲ | خبر اول

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران المپیادهای علمی و اعضای تیم ملی والیبال جوانان:

مشکلات نباید جوان را متوقف و ناامید کند

به نخبگی قانع نباشید؛ باید مرزهای دانش و فناوری را به پیش ببرید



© leader.ir

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار جمعی از جوانان نخبه و صاحب‌مدال در المپیادهای علمی جهانی و همچنین اعضای تیم ملی والیبال جوانان کشور که در یام قهرمانی دفتر ایستادند با تجلیل از ژرف‌نگری، خردورزی و عقلانیت جوانان نخبه، راه نخبگی را راهی بی‌انتهای دانستند و گفتند: پیشرفت علمی سودمند برای کشور، با نگاه انقلابی و مبتنی بر تفکر اسلامی امکان‌پذیر است و باید جوانان نخبه، هدف اصلی خود را رسیدن به مرزهای دانش و فناوری و جلو بردن این مرزها، قرار دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی دیدار با جوانان نخبه و ورزشکار را که امیدهای آینده انقلاب و کشور هستند، دیداری بسیار شیرین خواندند و افزودند: صحبت‌های جوانان نخبه در این دیدار حاکی از وجود یک فکر و دقت نظر و نگاه ژرف به مسائل بود که بسیار مهم و مایه خرسندی است.

■ به سرفرازای جوانان نخبه

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از اقدام جوانان نخبه در اهدای مدال‌های خود به ایشان، خاطر نشان کردند: این اقدام، اهدا به شخص نیست بلکه اهدا به یک نماد است و من ضمن پذیرش این مدال‌ها، آنها را به جوانان عزیز و نخبه

ایران‌پرس

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۴۳۴

| روزنامه جوان | شماره ۵۷۲۰ | پنج‌شنبه ۱۷ مرداد ۱۳۹۸ | ۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ |

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه با اشاره به قهرمانی تیم ملی والیبال جوانان کشور گفتند: به لطف خداوند، جوانان والیبالیست ما توانستند افتخار بیافرینند و بر قله والیبال جهان بایستند که این موفقیت بسیار با ارزش است و موجب خوشحالی مردم شد و من هم ضمن آنکه شخصاً خوشحال شدم، از خوشحالی مردم نیز خوشحال شدم.

■ مشکلات نباید جوان را متوقف و ناامید کند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، کسب این موفقیت بزرگ را با سرمربی ایرانی بسیار خرسندکننده و مهم دانستند و تأکید کردند: من همواره معتقد بودام که مجموعه‌های ورزشی کشور شایسته است، سرمربی ایرانی داشته باشند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به حضور یکی از خانم‌های مدال آور نخبه با فرزند خردسال خود گفتند: حضور این خانم محترم به همراه همسر و فرزند خود، نشان می‌دهد خانم‌ها با داشتن همسر و فرزند نیز می‌توانند به موفقیت‌های بزرگ دست یابند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به صحبت‌های یکی از جوانان نخبه که از مشکلات موجود بر سر راه نخبگان و عملکرد دستگاه‌ها گلایه داشت، خاطر نشان کردند: مشکلات نباید جوان را متوقف و ناامید کند، زیرا ناامیدی، سَم است و اگر نسل‌های قبل متوقف و ناامید می‌شدند، ما باید همچنان در همان دوران فساد و طاغوت می‌ماندیم ولی اکنون به برکت همان جوانان نسل قبل، در کشور شرایطی فراهم شده است که استعدادهای جوان نخبه بروز و ظهور پیدای می‌کند و می‌تواند با صراحت بایستد و حرف‌های خود را بزند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به سخنان یکی دیگر از جوانان نخبه که معتقد بود اجرای نامناسب اصل ۴۴ و خصوصی‌سازی، ناشی از ابلاغیه سیاست‌های کلی است، گفتند: در قضیه اصل ۴۴، تفسیریه، علت نتیجه نامناسب آن نسیاست بلکه علت اصلی، عملکردها است و من همیشه مهم‌ترین منتقد آن عملکردها بودام و در بسیاری از موارد هم در مقابل اشکال‌ها ایستاده و آنها را باز گرداندم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: آن تفسیریک نیاز قطعی کشور بود و در همان زمان بسیاری از اساتید و کارشناسان اقتصادی بر ضرورت چنین تفسیری برای اصل ۴۴ تأکید داشتند اما متأسفانه دولت‌ها در این خصوص خوب عمل نکردند و من دائماً پیگیر این موضوع هستم. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، شش تن از مدال آوران المپیادهای علمی و دو تن از اعضای تیم ملی والیبال به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود پرداختند.

ف

پیشرفت علمی سودمند برای کشور، با نگاه انقلابی و مبتنی بر تفکر اسلامی امکان‌پذیر است و باید جوانان نخبه، هدف اصلی خود را رسیدن به مرزهای دانش و فناوری و جلو بردن این مرزها قرار دهند

رئیس قوه قضائیه:

اعلامیه حقوق بشر با نگاه سکولار تدوین شده است

میتاق‌های بین المللی نمی‌سازد. دست به یک اقداماتی می‌زند که امروز واقعاً مورد سرزنش همه دنیا قرار گرفته و حتی کشورهای متحدشان نیز به آن اعتراض دارند. امروز تحریم‌ها و تهدیدهایی که نسبت به کشورهای اسلامی انجام می‌دهند مورد سرزنش همه است.

لمای نزدیک

برندگان جایزه پنجمین دوره حقوق بشر اسلامی



دکتر محمدجواد لاریجانی رئیس ستاد حقوق بشر قوهقضائیه، ضمن تقدیرانی از فعالان حقوق بشر افزود: به برندگان جایزه پنجمین دوره حقوق بشر اسلامی آقای محمد عزمی‌الحمدید از مالزی و همچنین خاتم‌مرثیه‌هاشمی تبریک می‌گویم، لاریجانی تصریح کرد:از کتاب بسیار خوبی که از سوی جناب آقای حجت‌الاسلام‌ارستان‌نوشته شده،قدرانی خواهیم کرد و همچنین از بین رساله‌های دکتری و از رساله‌های فوق لیسانس نیز هر کدام یک مورد انتخاب شدند و از میان گروه‌هاوسازمان‌های مردمی و NGOها آنهایی که در حوزه حقوق بشر فعال بودند برای تقدیر انتخاب شدند.وی با تشریح فرآیند انتخاب برندگان جایزه حقوق بشر اسلامی اظهار کرد: برندگان جایزه این دوره از میان ۲۳ نامزد وطی کمیته‌ای که از نهادهای ذی‌ربط بودند حول سه محور انتخاب شدند. دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضایه در ادامه بیان کرد: این سه محور حول دفاع از مظلومان جهان اسلام با قلم و عمل، دفاع از مسلمانانی که در بلاد غرب قربانی اسلام‌هراسی و تبعیضات بسیاری قرار گرفتند و نیز آنهایی که در زمینه تحقیق، تعمیق در زمینه حقوق بشر اسلامی و فقه اسلامی با قلم، دست و بیان خود، آثار بالارزشی را بنیان‌نهادند.

اصلاح‌طلبان به مجلس و دولت ابراد بگیرند نه شورای نگهبان

نگهبان. «اصلاح طلبان همواره نشان داده‌اند که در هنگام مواجه شدن با انتقادات به حق، دست به فرافکنی می‌زنند و از بار مسئولیت فرار می‌کنند. حالا هم که عملکرد منفی در دولت و مجلس و شوراها با انتقادات بسیار از سوی مردم مواجه هستند، به جای پذیرش مسئولیت خود، تقصیر را بر عهده دیگر نهادها می‌دانند.

سرخط

■ **ایران:** وزیر امور خارجه در نامه‌ای از حضور رئیس‌جمهوری در وزارت امور خارجه قدر دانی و تأکید کرد: بیانات دقیق، جامع و راهگشای حضرت‌عالی در این دیدار موجب دلگرمی و ارتقای امید و انگیزه در کارگزاران سیاست خارجی کشور در این روزهای سخت و توفایی شد.

■ **فارس:** اسحاق خبهرگیری معاون‌اول رئیس‌جمهور در جمع خبرنگاران گفت: وضعیت دولت خوب است؛ اختیارات من خوب است و روابط خوبی با آقای روحانی دارم.

■ **باشگاه خبرنگاران:** جمعی از دیپلمات‌های ارشد جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای تحریم محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران از سوی دولت امریکا را محکوم کرده و این اقدام را تحریم دیپلماسی خواندند.

گزارش‌های خبر

پیام تسلیت رهبر انقلاب به محسن رضایی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی در گذشت خواهر آقای محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام را تسلیت گفتند.

در پیام رهبر انقلاب اسلامی به محسن رضایی آمده‌است: در گذشت خواهر گرامی‌تان را به جنابعالی و سایر بازماندگان محترم تسلیت می‌گویم و رحمت و غفران الهی را برای آن مرحومه از خداوند متعال خواستارم.

فرمانده کل سپاه:

امنیت مرزها خطر قرمز نیروهای مسلح است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی امنیت امروز مرزها را خط قرمز نیروهای مسلح کشور دانست و گفت: نیروهای نظامی در تمامی شرایط آماده دفاع از مرزها و سرزمین کشور عزیزمان هستند و هر گونه تعرضی را قاطعانه پاسخ خواهند داد.

به گزارش فارس، سردار سرلشکر حسین سلامی پیش از ظهر دیروز از پاسگاه‌های مرزی نیروی زمینی سپاه در مناطق ارتفاعات مرزی شهرستان پاوه، جوارنورد، وراسر و ثلاث باباجانی بازدید کرد. سلامی در این بازدید در جریان وضعیت و میزان آمادگی پاسگاه‌های مرزی مذکور برای تأمین امنیت مرزها و مقابله با تهدیدات دشمنان امنیت و آ‌امش ملت ایران قرار گرفت. وی در حاشیه این بازدیدها ضمن قدر دانی از مجاهدت، فداکاری و هوشیاری رزمندگان اسلام در مناطق سخت و صعب‌العبور مرزی، اظهار داشت: امنیت امروز مرزها خط قرمز نیروهای مسلح کشور است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اظهار خرسندی از آمادگی‌های همه‌جانبه فرزندان ملت ایران در صیانت از تمامیت‌رضی و امنیت میهن اسلامی، افزود: نیروهای نظامی در تمامی شرایط آماده دفاع از مرزها و سرزمین کشور عزیزمان هستند و هر گونه تعرضی را قاطعانه پاسخ خواهند داد. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عصر سه‌شنبه به منظور افتتاح پروژه‌های سازندگی، محرومیت‌زدایی و مردم‌پاری در کرمانشاه، دیدار و گفت‌وگو با مردم و بازدید از یگان‌های رزمی مستقر در منطقه به استان کرمانشاه سفر کرده‌است.

رئیس‌جمهور:

خبرنگاران بدون لکنت زبان نقصی دولت را تذکر دهند

رئیس‌جمهور به مناسبت روز خبرنگار، در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران حضور یافت و با تبریک روز خبرنگار و قدر دانی از تلاش‌ها و زحمات خبرنگاران در انتقال و افکار به مردم جامعه اظهار داشت: خبرنگاران به عنوان طلایه داران اطلاع‌رسانی، نقش بسیار اساسی و مهمی در انتقال اخبار و اطلاعات دقیق و واقعی به مردم دارند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، روحانی روز گذشته با تبریک روز خبرنگار و طلب تعالی مقام و اجر برای شغلی عزیز خبرنگار از پیشگاه خداوند متعال، با اشاره به نقش و اهمیت فعالیت خبرنگاران در اطلاع‌رسانی به مردم، گفت: «صولا یکی از نیازهای مهم مردم، داشتن اطلاعات از جامعه خود و جامع دیگر است.»

رئیس‌جمهور با تأکید بر این نکته که دولت از فعالیت خبرنگاران و روند اطلاع‌رسانی صحیح در جامعه حمایت می‌کند تا مردم از همه اطلاعات و اخبار آگاه شوند، اظهار داشت: اینکه اطلاعات به عنوان رات در اختیار فرد و جمع خاصی باشد، کار درستی نیست و اخبار و اطلاعات باید در اختیار همه مردم باشد. وی خبرنگاران را واسطه اصلی بین واقعیت موجود جامعه و گوش و چشم و جان مردم دانست و گفت: «خبرنگاران از طریق ارسال اطلاعات واقعی، نیاز مردم را در این زمینه برآورده می‌سازند.»

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی واقعی و بدون کم و کاست، گفت: «همه خبرنگاران در این زمینه رسالت سنگینی را بر عهده دارند و وظیفه خبرنگاران، امتداد این خبر دقیق و واقعیت موجود جامعه است. اگر واقعیت در خبر تغییر یابد، مانع می‌شود تا مردم در قضاوت صحیحی ایجاد شود و حتی جامعه منتهب می‌شود و اگر اطلاعاتی که مردم می‌گیرند با واقعیت جامعه فاصله داشته باشد، مردم گمراه می‌شوند.» رئیس‌جمهور خواست دولت از خبرنگاران در دقت در بیان و انتقال واقعیت و مطالب مورد نیاز جامعه، به مردم دانست و گفت: «دولت از این موضوع حمایت می‌کند ضمن اینکه دولت خبرنگاران را واسطه خوبی بین خود و مردم می‌داند. خبرنگاران می‌توانند نظرات و پیشنهاد‌های مردم را به دولت و در مقابل اقدامات و فعالیت‌های دولت را به اطلاع مردم برساند. ضمن اینکه اگر نقضی هم در کار ما مشاهده کردند آن را بدون لکنت زبان به ما و جامعه دلسوزانه خوشحال می‌شود و آن استقبالی می‌کنند بلکه آنرا عهده درستی اگر نقض ما را تذکر می‌دهید در مقابل را حل نیز پیشنهاد دهید.»

رئیس‌جمهور تصریح کرد: «انتقاد باید دلسوزانه و واقعی باشد. واقعیت‌ها را انتقاد کرد، در کنار راهکار و دلسوزانه باشد، نه نحوی که نتیجه اینگونه انتقادات، اراله خدمات بهتر بوده و مردم نیز اسوده‌تر باشند.» دکتر روحانی با اشاره به شرایط کنونی جهان و اینکه امروز در شرایط تحریم ظالمانه قرار داریم گفت: «از دردیبهشت پارسل تاکنون به واسطه تحریم‌های ظالمانه، مردم در فشار هستند و در واقع این تحریم‌ها به تعبیر دقیق‌تر، همان ترویرسم اقتصادی است که در اعمال آن هیچ کس استشنا نشده و حتی بیماران نیز مستثنا نشدند و این کار در حقیقت جنایت علیه بشریت است.»

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: «ملت ایران در مقابل تحریم‌ها، به خوبی استادگی و مقاومت کرده‌اند و در چنین شرایطی خبرنگاران از نقش تأثیر گذاری به منظور ایجاد امید و نشاط در جامعه و بیان نکات مثبت بر خوردار هستند.» رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه فضای مجازی کار اطلاع‌رسانی را آسان کرده‌است، گفت: «امروز با یک وسیله سبک و کوچک می‌توان در کمترین زمان و به راحتی اخبار و تصویر را منتقل کرد و در این راستا از مهندس جهرمی، خواستم تا شرایط ویژه‌ای به منظور بر خور داری از اینترنت پر سرعت برای خبرنگاران در نظر بگیرد.»

روحانی گفت: «دولت همچنین به عنوان هده به روز خبرنگار در نظر دارد استفاده از خدمات اینترنت برای یک سال به خبرنگاران رایگان باشد و این هده کوچک از طرف دولت به خبرنگاران است.» رئیس‌جمهور تصریح کرد: «در شرایطی که دشمن تبلیغات همه جانبه‌ای علیه کشورمان به راه انداخته است وظیفه خبرنگاران مضاعف شده است تا با تلاش و پیگیری بیشتر، شرایط را برای عبور از این دوره سخت هر چه بیشتر فراهم کنند و به فضل الهی به خوبی از این دوره سخت گل خواهیم کرد.»

ویژه

سید مصطفی میرسلیم رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه

در مورد همه‌جبه‌ای اخیر اصلاح طلبان به شورای نگهبان که معمولاً پیش از هر انتخاباتی تکرار می‌شود، گفته «رای اصلاح‌طلبان رویکردی بهتر از صداقت و ابراز هر چه فوری‌تر اشکالات بینشی و عملکردی‌شان به مردم نیست. آنها باید

پذیرند که مسئولیت بر باد دادن هشت سال فرصت‌های